

Kommunledningsförvaltningen  
Anna Klefborg

2024-02-01

Dnr VN 2024-29

Valnämnden

## Kommunikationsplan - val till Europaparlamentet 2024

### Förslag till valnämndens beslut

1. Framtagen kommunikationsplanen inför valet till Europaparlamentet 2024 godkänns.

### Ärende

Kommunikationsavdelningen har arbetat fram ett förslag till kommunikationsplan inför valet till Europaparlamentet 2024.

Målsättningen är att alla Linköpingsbor från 18 år ska känna till att valet äger rum, hur de går tillväga för att rösta och var de kan rösta.

Som en del av kommunikationsplanen har en aktivitetsplan tagits fram. Aktivitetsplanen beskriver vilka kommunikationsinsatser som planeras. Aktivitetsplanen är ett levande dokument då flera aktiviteter in på valet kan komma att behövas. Även en kriskommunikationsplan är under framtagande och kommer att beskriva hur kriser kopplade till valarbetet kommer att hanteras.

Valnämnden föreslås godkänna framtagen kommunikationsplan.

---

### Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Kommunikationsplan - val till Europaparlamentet 2024,  
2024-02-01

Bilaga 1 - Kommunikationsplan EP-valet 2024

Bilaga 2 – Aktivitetsplan EP-valet 2024

Bilaga 3 - Kriskommunikationsplan

## Bakgrund

Söndagen den 9 juni 2024 är det val till Europaparlamentet. Den 22 maj - 9 juni är röstningslokaler för förtidsröster öppna. För Linköpings kommun är det viktigt med ett högt valdeltagande och att våra kommuninvånare känner att de har möjlighet att rösta samt att det är tydligt var röstningen sker. Kommunens uppdrag är därför att informera Linköpingsborna om datum, lokaler och tid där förtidsröstning och röstning på valdagen äger rum. Linköpings kommun kommer också att informera om var det går att hitta Valmyndighetens information.

Syftet med kommunikationsplanen är att genom god planering samordna samtliga kommunikativa insatser för bästa möjliga effekt.

## Ekonomiska konsekvenser

Finansiering sker inom valnämndens budgetram

## Kommunala mål

Kommunövergripande mål: Lättillgänglig, god och jämlik välfärd

Valnämndens mål: Säkerställa att kommunen tillhandahåller tillgänglig och relevant information om hur Europaparlamentsvalet 2024 går till samt var, när och hur röstning sker

Kommunövergripande mål: En organisation med hög produktivitet och effektivitet

Valnämndens mål: Genomföra korrekta, rättssäkra och tillgängliga val

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## Jämställdhet

En jämställdhetsanalys bedöms inte vara prioriterat i detta ärende.

## Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Frida Törnqvist

Beslutet skickas till:  
Kommunikationsenheten